АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  22.12.2016                                    г. Рассказово                     №   2250

О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексные меры
противодействия незаконному обороту наркотиков и распространению
наркомании в городе Рассказово Тамбовской области на 2014-2020 годы»,
утвержденную постановлением администрации города от 24.12.2013 № 2307

В целях реализации муниципальной программы «Комплексные меры
противодействия незаконному обороту наркотиков и распространению
наркомании в городе Рассказово Тамбовской области на 2014-2020 годы»,
администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Комплексные меры
противодействия незаконному обороту наркотиков и распространению
наркомании в городе Рассказово Тамбовской области на 2014-2020 годы»,
утвержденную постановлением администрации города от 24.12.2013 № 2307
следующие изменения:

1.1. В Паспорте программы позицию «Объемы и источники
финансирования программы» изложить в следующей редакции:
Объемы и источники финансирования
программы

Программа финансируется за счет
средств городского бюджета.
Общий объем финансирования на весь
период реализации 166,94 тыс.руб., в
том числе по годам:
2014 год - 30,0 тыс.руб.
2015 год - 26,94 тыс.руб.
2016 год - 30,0 тыс.руб.
2017 год - 20,0 тыс.руб.
2018 год - 20,0 тыс.руб.
2019 год - 20,0 тыс.руб.
2020 год - 20,0 тыс.руб.

1.2. В разделе 5:
а) абзац третий изложить в следующей редакции:

"Объём финансирования на весь период реализации подпрограммы составляет
– 166,94 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год - 30,0 тыс. рублей;

 2

2015 год - 26,94 тыс. рублей;
2016 год - 30,0 тыс. рублей;
2017 год - 20,0 тыс. рублей;
2018 год - 20,0 тыс. рублей;
2019 год - 20,0 тыс. рублей;
2020 год - 20,0 тыс. рублей.

1.3. Приложение № 2  изложить в новой редакции, согласно приложению

№1 к настоящему постановлению;
1.4. Приложение № 3  изложить в новой редакции, согласно приложению

№2 к настоящему постановлению;
2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания

«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города В.С.Соколову.

Глава города
               А.Н. Колмаков

http://www.top68.ru/